
主持人：黃主任工程司威龍

時間 課程內容 講師

9:50~10:00 報到

10:00~10:10 長官致詞

10:10~11:00

道路工程生態檢核機制操作

(1)快速生態評估法簡介

(2)「省道公路工程生態檢核執行參

考手冊」發展歷程與簡介

觀察家生態顧問有

限公司

田志仁老師

11:00~11:10 休息

11:10~12:00

生態檢核執行重點與實務

(1)民眾參與和生態專業參與

(2)道路工程常見生態議題、友善作

為與案例分享

觀察家生態顧問有

限公司

田志仁老師

散會

人數

2

2

5

1

2

2

2

2

2

2

22

交通管理及控制中心

交通部公路總局第五區養護工程處

109年度省道公路生態檢核教育訓練課程表

時間：109年12月11日(星期五)10:00~12:00

地點：本處第2會議室

工務科

109年度省道公路生態檢核教育訓練人數分配表

單位

養護科

企劃科

合計

阿里山工務段

斗南工務段

水上工務段

新營工務段

新化工務段

曾文工務段


